[image: image1.jpg]

ESTADO DO PARANÁ

Secretaria de Estado da Administração e da Previdência

Departamento de Recursos Humanos

EDITAL Nº 014/2011

A DIRETORA DO DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS DA SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E DA PREVIDÊNCIA - SEAP, no uso de suas atribuições e tendo em vista o contido nos Editais n°s 01/2004, 001 e 012/2011-DRH/SEAP, bem como em atendimento a determinação judicial contida nos autos de Apelação Cível n° 629631-9, resolve

TORNAR PÚBLICA

1.A inclusão no Anexo Único do Edital 001/2011-DRH/SEAP, de 25 de janeiro de 2011, do candidato ao Cargo de Agente Penitenciário abaixo nominado, para realização da avaliação psicológica conforme data, local e horários estipulados no referido edital.

	NOME
	RG
	INSCR

	MARCOS PEREIRA
	3981934-1/PR
	42048

2.Aplica-se ao candidato as normas contidas no Edital n° 01/2004-DRH/SEAP e demais disposições estipuladas nos Editais n°s 001 e 012/2011-DRH/SEAP, não cabendo portanto a alegação de desconhecimento dos procedimentos exigidos.

Curitiba, 02 de fevereiro de 2011.

Solange Busnardo Mattiello

Diretora do Departamento de Recursos Humanos